
ARMOIRE FORTE PRODUITS DANGEREUX

CHIMIE PROTECT 90MN
Stockez en toute sécurité les produits inflammables toxiques ou
corrosifs sur votre lieu de travail, conformément à la législation
Norme EN 14470-1

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES�
	 Les armoires Haute sécurité Chimie Protect Hartmann

		  Tresore sont de nouvelles générations alliant 
		  un poids faible avec une résistance au feu exceptionnelle.
		  Elles sont fabriquées selon la norme draconienne
		  EN 14470-1. Couleur standard gris Ral 7035.

Bienvenue dans
le meilleur
de la sécurité

MODÈLE
Dim. extérieure 
�HxLxP en mm

Dim. intérieure 
�HxLxP en mm

Nombre
d’étagères

Bac de
rétention

Poids 
en kg

LP0091G1
LP0092G1
LP0093G1

1965 x 1200 x 600
1965 x 600 x 600
660 x 1105 x 550 

1600 x 1115 x 500
1600 x 520 x 480
530 x 1015 x 350

3
3
1

1
1
1

600
340
210

Fermeture automatique 
par thermofusible
à partir de 50°.

Système d’aération. Serrure de sécurité 
sur chaque porte.


